Мембранные расширительные
баки для систем отопления
 Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48

Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Сургут (3462)77-98-35
Сыктывкар (8212)25-95-17
Тамбов (4752)50-40-97
Тверь (4822)63-31-35
эл.почта: bua@nt-rt.ru || cайт: https://barus.nt-rt.ru/
Россия +7(495)268-04-70 Казахстан +(727)345-47-04 Беларусь +(375)257-127-884 Узбекистан +998(71)205-18-59 Киргизия +996(312)96-26-47
Область
применения
Данные баки предназначены для компенсации температурного расширения воды в замкнутых
системах отопления
BR-H-008 8 5/10/16 1,5 200 311 3/4"
BR-H-012 12 5/10/16 1,5 280 307 3/4"
BR-H-018 18 5/10/16 1,5 280 402 3/4"
BR-H-024 24 5/10/16 1,5 280 504 3/4"
BR-H-035 35 5/10/16 1,5 365 453 3/4"
BR-H-050 50 5/10/16 1,5 365 555 3/4"
BR-H-080 80 5/10/16 1,5 410 690 3/4"
BR-H-100 100 5/10/16 1,5 495 680 1"
BR-H-150 150 5/10/16 1,5 495 960 1"
BR-H-200 200 6/10/16 1,5 580 1120 1 1/4"
BR-H-300 300 6/10/16 1,5 660 1170 1 1/4"
BR-H-500 500 6/10/16 1,5 780 1390 1 1/4"
BR-H-750 750 6/10/16 4 800 1850 1 1/4"
BR-H-1000 1000 6/10/16 4 800 2180 2"
BR-H-1500 1500 6/10/16 4 960 2380 2"
BR-H-2000 2000 6/10/16 4 1100 2520 2"
BR-H-2500 2500 6/10/16 4 1100 2760 2"
BR-H-3000 3000 6/10/16 4 1200 2800 2 1/2"
BR-H-4000 4000 6/10/16 4 1450 3100 3"
BR-H-5000 5000 6/10/16 4 1450 3720 3"
BR-H-10000 10000 6/10/16 4 1600 5750 4"
Модель Объем, л
Макс.
рабочее
давление,